
ZARZĄDZENIE NR 171/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 14 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zakwalifikowania składników majątku ruchomego Gminy Kielce. 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 załącznika do Zarządzenia nr 117/2006 Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 25 kwietnia 2006 roku w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku 

ruchomego powierzonego jednostkom budżetowym, zakładom budżetowym i gospodarstwom 

pomocniczym, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Kwalifikuję składnik majątku ruchomego – samochód Volkswagen Transporter (rok 

produkcji - 1993, przebieg - 428.776 km, nr inwentarzowy 741-0004) będący własnością Gminy 

Kielce, do kategorii majątku zbędnego.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorom : Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

oraz Wydziału Księgowości Urzędu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Powołana Zarządzeniem Nr 58/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 18 lutego 2010 roku 

Komisja do oceny przydatności do dalszego użytkowania samochodu Volkswagen Transporter 

sporządziła protokół , w którym przedstawiła propozycję zakwalifikowania w/w składnika 

majątku rzeczowego do kategorii majątku zużytego oraz sposób jego zagospodarowania. Biorąc

pod uwagę propozycję Komisji, oraz na podstawie § 4 ust. 1 załącznika do zarządzenia Nr 

117/2006 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 25 kwietnia 2006 roku w sprawie sposobu i trybu 

gospodarowania składnikami majątku ruchomego powierzonym jednostkom budżetowym, 

zakładom budżetowym i gospodarstwom pomocniczym, kwalifikuję w/w składnik do kategorii 

majątku zbędnego.  

Prezydent Miasta  

 

Wojciech Lubawski 

 

ID: VHLVR-TUYJT-QENSV-ASOUC-RUEZS. przyjety. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 171/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 14 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zakwalifikowania składników majątku ruchomego Gminy Kielce. 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 załącznika do Zarządzenia nr 117/2006 Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 25 kwietnia 2006 roku w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku 

ruchomego powierzonego jednostkom budżetowym, zakładom budżetowym i gospodarstwom 

pomocniczym, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Kwalifikuję składnik majątku ruchomego – samochód Volkswagen Transporter (rok 

produkcji - 1993, przebieg - 428.776 km, nr inwentarzowy 741-0004) będący własnością Gminy 

Kielce, do kategorii majątku zbędnego.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorom : Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

oraz Wydziału Księgowości Urzędu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Powołana Zarządzeniem Nr 58/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 18 lutego 2010 roku 

Komisja do oceny przydatności do dalszego użytkowania samochodu Volkswagen Transporter 

sporządziła protokół , w którym przedstawiła propozycję zakwalifikowania w/w składnika 

majątku rzeczowego do kategorii majątku zużytego oraz sposób jego zagospodarowania. Biorąc

pod uwagę propozycję Komisji, oraz na podstawie § 4 ust. 1 załącznika do zarządzenia Nr 

117/2006 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 25 kwietnia 2006 roku w sprawie sposobu i trybu 

gospodarowania składnikami majątku ruchomego powierzonym jednostkom budżetowym, 

zakładom budżetowym i gospodarstwom pomocniczym, kwalifikuję w/w składnik do kategorii 

majątku zbędnego.  

Prezydent Miasta  

 

Wojciech Lubawski 

 

ID: VHLVR-TUYJT-QENSV-ASOUC-RUEZS. przyjety. Strona 2 / 2


